виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшення обсягів закупівлі на 72 Гкал.і
внесення змін до пункту 39 розділу «Розрахунки
та користування ТЕ», виклавши його в
наступній редакції:
«Загальний обсяг Т/Е – 294 Гкал. Сума договору
згідно діючих тарифів складає 452852,71 грн.
(чотириста п’ятдесят дві тисячі вісімсот
п’ятдесят дві гривні 71 коп.) з ПДВ, з них за
рахунок державного бюджету 442520,08 грн., за
рахунок власних коштів (коштів отриманих від
господарської діяльності) 10332,63 грн.».

13. Номер додаткової угоди: 2